Tetapi, situasi dan kondisi saat itu tidak memungkinkannya

memenuhi permintaan itu. Pada tahun 1395 H hingga 1398 H, ia kembali ke

Madinah untuk bertugas sebagai anggota Majelis Tinggi Jam'iyah Islamiyah. Ia

mendapat penghargaan tertinggi dari kerajaan Arab Saudi berupa King Faisal

Foundation tanggal 14 Dzulkaidah 1419 H (1999 M) (al-Sadhani, ttp:22).

Karya Albani sangat banyak, di antaranya ada yang sudah dicetak, ada yang

masih berupa naskah, dan ada yang hilang. Semua berjumlah 218 judul. Di antara

karya adalah: Silsilah al-Ahadis al-Sahihah, Silsilah al-Ahadis al-Da’ifah, Da’ifah Sunan